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	DIRECCIÓN DE PRESTACIONES MÉDICAS

UNIDAD DE EDUCACIÓN, INVESTIGACIÓN Y POLÍTICAS DE SALUD

COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN EN SALUD

DIVISIÓN DE PROGRAMAS EDUCATIVOS

ÁREA DE EDUCACIÓN FORMATIVA

COORDINACIÓN DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS TÉCNICOS


	HISTORIAL ACADÉMICO INDIVIDUAL

CURSO:

GENERACIÓN:
SEDE:
DELEGACIÓN:

NOMBRE DEL ALUMNO:
ADSCRIPCIÓN:

No. de Créditos

No- de Horas

UNIDADES DIDÁCTICAS

MÓDULO I

EVALUACIONES   OBTENIDAS
1º

2º

3º

4ª

Final

Evaluación

Extraordinaria

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

PROMEDIO

2510-021-033

	No. de Créditos

No- de Horas

UNIDADES DIDÁCTICAS

MÓDULO II

EVALUACIONES   OBTENIDAS
1º

2º

3º

4ª

Final

Evaluación

Extraordinaria

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

PROMEDIO

No. de Créditos

No- de Horas

UNIDADES DIDÁCTICAS

MÓDULO III

EVALUACIONES   OBTENIDAS
1º

2º

3º

4ª

Final

Evaluación

Extraordinaria

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

PROMEDIO

No. de Créditos

No- de Horas

UNIDADES DIDÁCTICAS

MÓDULO IV

EVALUACIONES   OBTENIDAS
1º

2º

3º

4ª

Final

Evaluación

Extraordinaria

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

FECHA

CALIF.

PROMEDIO

PROMEDIO GENERAL
FIRMA DEL ALUMNO

COORDINADOR DEL CURSO


JEFE DE DIVISIÓN DE EDUCACIÓN EN SALUD DE UMAE

O 
COORDINADOR CLÍNICO DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN EN SALUD
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